- 1 -

淮政办〔2022〕63 号

淮滨县人民政府办公室
关于调整淮滨县社会信用体系建设

领导小组成员的通知

各乡、镇人民政府，各街道办事处，县人民政府各部门：

为进一步加强对我县社会信用体系建设工作的领导，加快推

进社会信用体系建设。根据工作需要和人事变动情况，县政府决

定调整淮滨县社会信用体系建设领导小组成员名单。现将有关事

项通知如下：

一、主要职责

（一）指导、推动全县社会信用体系建设。

（二）研究决定全县社会信用体系建设工作中的重大事项。

- 2 -

（三）协调、推动领导小组成员单位开展社会信用体系建设

工作。

二、成员名单

组  长：余珂佳（县委常委、县政府常务副县长）

副组长：许治淮（县金融服务中心负责人）

符晓健（县发改委主任）

吴福东（淮滨人行行长）

成  员：王一凯（县委办公室副主任）

张中华（县委组织部副部长）

霍洪城（县委宣传部副部长）

穆  晶（县委统战部副部长、民宗局局长）

刘  玲（县委政法委副书记）

司俊燕（县委宣传部副部长、文明办主任）

王俊勇（县委编办主任）

许如冰（县政务大数据局局长）

杨  帆（县教体局局长）

丁  锋（县科工信局局长）

何海雁（县公安局政委）

陈士才（县民政局局长）

陈  斌（县司法局局长）

杨树海（县财政局局长）

吴汤宝（县人社局局长）

- 3 -

陈  强（县自然资源局局长）

杨树峰（县住建局局长）

黄昆鹏（县交运局局长）

简洪明（县水利局局长）

刘玉发（县农业农村局局长）

鲁付森（县商务局局长）

朱家福（县文广旅局局长）

丁  丽（县卫健委主任）

王  琪（县应急管理局局长）

楼  矛（县审计局局长）

李  昂（县市场监管局局长）

谭  斌（县统计局局长）

胡  尧（县医保局局长）

孟  刚（县林业局局长）

邢  伟（县城市管理局局长）

陈  涛（县退役军人事务局局长）

徐加勋（县总工会副主席）

崔莹莹（县妇联主席）

黄晓东（团县委副书记）

宋立东（县先进制造业开发区党工委副书记、管委

会副主任）

许垣超（县人防办主任）

- 4 -

张洪震（县房产服务中心主任）

陶守辉（县残联理事长）

陈  芳（县政务服务中心主任）

陈  杨（县法院副院长）

李  杰（县检察院专职检委会委员）

杨金勇（淮滨生态环境分局局长）

高  磊（县税务局局长）

芦  震（县气象局局长）

林  辉（淮滨银保监组主任）

易  韬（淮滨供电公司总经理）

郭  恒（县消防救援大队大队长）

叶树志（县企业养老保险中心）

杨民东（县烟草专卖局局长）

罗雨轩（县移动公司总经理）

杨  斌（县联通公司总经理）

汪广昊（县电信公司总经理）

领导小组下设办公室，办公室设在县发改委，符晓健同志兼

任办公室主任，县发改委、县政务大数据局、县市场监管局分管

同志任办公室副主任。办公室主要负责会议的组织、联络和协调

工作，研究提出领导小组会议议题，汇总并通报成员单位有关工

作情况，协调、督促成员单位履行工作职责和落实领导小组会议

决定事项，承办领导小组交办的其他事项。

- 5 -

各乡镇（街道）也要建立相应的领导和协调机制，负责本行

政区域社会信用体系建设工作。

淮滨县人民政府办公室

2022 年 12 月 12 日

淮滨县人民政府办公室             2022 年 12 月 12 日印发